

Invita Odense Projekt ApS

Tagtækkervej 1, 5230 Odense M
CVR-nr. 40 77 24 05

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 10. juni 2025

Mads Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Invita Odense Projekt ApS Tagtækkervej 1 5230 Odense M
	CVR-nr.: 40 77 24 05 Stiftet: 9. september 2019 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Kristensen Jannick Risgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nordea Frederiks Plads 40 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg af køkken- og badeværelsesmøbler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 2024 viser et resultat før skat på 1.120 t.kr. mod 51 t.kr. for perioden 2023. Egenkapitalen udgør 9.604 t.kr.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Det er konstateret, at selskabet tidligere ikke har præsenteret igangværende arbejder i overensstemmelse med gældende regnskabspraksis. Der henvises til beskrivelse under anvendt regnskabspraksis.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		4.065.660	3.246.409
Personaleomkostninger	1	-2.655.897	-3.143.945
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-43.918	-15.677
Driftsresultat		1.365.845	86.787
Andre finansielle indtægter	2	290.870	33.403
Øvrige finansielle omkostninger	3	-536.377	-69.044
Resultat før skat		1.120.338	51.146
Skat af årets resultat	4	-251.866	-18.600
Årets resultat		868.472	32.546
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		868.472	32.546
I alt		868.472	32.546

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.969	187.997
Materielle anlægsaktiver	5	146.969	187.997
Lejededpositum og andre tilgodehavender		0	1.045.239
Finansielle anlægsaktiver	6	0	1.045.239
Anlægsaktiver		146.969	1.233.236
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.466.012	1.930.159
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	128.700
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.290.595	7.459.890
Andre tilgodehavender		874.437	261.519
Tilgodehavende selskabsskat		4.247	0
Periodeafgrænsningsposter		39.859	72.937
Tilgodehavender		6.675.150	9.853.205
Omsætningsaktiver		6.675.150	9.853.205
<hr/>			
Aktiver		6.822.119	11.086.441
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.027.873	2.159.401
Egenkapital		1.067.873	2.199.401
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		508.313	252.200
Hensatte forpligtelser		508.313	252.200
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		3.844.747	207.444
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	233.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		891.751	1.001.888
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.016.016
Anden gæld		258.635	403.692
Periodeafgrænsningsposter		17.000	5.800
Kortfristede gældsforpligtelser		5.245.933	8.634.840
Gældsforpligtelser		5.245.933	8.634.840
<hr/>			
Passiver		6.822.119	11.086.441
<hr/>			
Eventualposter mv.	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	159.401	2.000.000	2.199.401
Forslag til resultatdisponering		868.472		868.472
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 31. december 2024	40.000	1.027.873	0	1.067.873

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	4
Løn og gager	2.318.261	2.747.188
Pensioner	263.280	290.320
Andre omkostninger til social sikring	43.734	38.844
Andre personaleomkostninger	30.622	67.593
	2.655.897	3.143.945
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	288.600	0
Finansielle indtægter i øvrigt	2.270	33.403
	290.870	33.403
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	240.055	467
Finansielle omkostninger i øvrigt	296.322	68.577
	536.377	69.044
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-4.247	1.000
Regulering af udskudt skat	256.113	17.600
	251.866	18.600
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024		210.698
Kostpris 31. december 2024		210.698
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		39.716
Årets afskrivninger		24.013
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		63.729
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		146.969

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

	Lejededpositum og andre tilgodehavender
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	1.045.239
Afgang	-1.045.239
Kostpris 31. december 2024	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0

	2024 kr.	2023 kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	24.566.455	13.983.848
Acontofaktureringer/acontobetalinge	-24.800.255	-13.855.148
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-233.800	128.700
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	0	128.700
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-233.800	0
	-233.800	128.700

8 | Eventualposter mv.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 9 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 71 t.kr.

Kautitioner

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabernes bankgæld, hvor den udnyttede kredit på balancedagen udgør 2.893 t.kr., og den maksimale kreditgrænse er 10.593 t.kr. Der er i søsterselskaberne positive egenkapitaler på balancedagen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for INVITA AARHUS HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
